
Wijzigingsbesluit Reglement van Orde Stadsbouwmeester, Commissie

Ruimtelijke Kwaliteit en CRK-subcommissie Erfgoed Amersfoort

Het college van de gemeente Amersfoort;

 

vindt het nodig dat het Reglement van Orde Stadsbouwmeester, Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en

CRK-subcommissie Erfgoed Amersfoort wordt gewijzigd;

 

heeft artikel 147 van de Gemeentewet, art. 8 van de Woningwet en art. 9.6 van Bouwverordening 2013

gelezen;

 

besluit vast te stellen:

 

Wijzigingsbesluit Reglement van Orde Stadsbouwmeester, Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en CRK-

subcommissie Erfgoed Amersfoort 2020

Artikel  I
Artikel 2.2 lid 2 van het Reglement van Orde Stadsbouwmeester, Commissie Ruimtelijke Kwaliteit en

CRK-subcommissie Erfgoed Amersfoort wordt als volgt gewijzigd:

 

Nieuwe tekstBestaande tekst

De stadsbouwmeester kan ambtelijk ondersteuners

machtigen om namens hem over zaken van beperkte

De stadsbouwmeester kan de ambtelijk ondersteu-

ners, dan wel een of meer plantoetsers machtigen

omvang adviezen te verstrekken. De gemachtigdeom over zaken van beperkte omvang (positieve)

adviseert onder de verantwoordelijkheid van en na-

mens de stadsbouwmeester.

preadviezen op te stellen, die door de stadsbouw-

meester aan de hand van de agenda worden be-

krachtigd.

Artikel 2 Citeertitel
Dit besluit heet “Wijzigingsbesluit Reglement van Orde Stadsbouwmeester, Commissie Ruimtelijke

Kwaliteit en CRK-subcommissie Erfgoed Amersfoort 2020”

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop zij is bekend gemaakt

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 24 maart 2020.

De secretaris,

De burgemeester,

Nr. 138669

GEMEENTEBLAD 3 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort

Gemeenteblad 2020 nr. 138669 3 juni 20201


